

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Fodboldgaver ApS

Ved Skoven 35, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 42 06 64 78

Årsrapport

1. januar 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2024.

Rasmus Valbjørn Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar 2023 - 30. april 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fodboldgaver ApS
Ved Skoven 35
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 42 06 64 78
Regnskabsår: 1. januar - 30. april

Direktion

Rasmus Valbjørn Søndergaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2023 - 30/4 2024 kr. | 1/1 2022 - 31/12 2022 kr. |
|---|--------------------------------|---------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 134.442 | 85.772 |
| 1 Personaleomkostninger | -227.720 | 0 |
| Driftsresultat | -93.278 | 85.772 |
| Andre finansielle indtægter | 93 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -271 | -2.105 |
| Resultat før skat | -93.456 | 83.667 |
| Skat af årets resultat | 0 | -18.567 |
| Årets resultat | -93.456 | 65.100 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -93.456 | -34.900 |
| Disponeret i alt | -93.456 | 65.100 |

Balance

| Aktiver | 30/4 2024 | 31/12 2022 |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 118.426 | 132.742 |
| Varebeholdninger i alt | <u>118.426</u> | <u>132.742</u> |
| Andre tilgodehavender | 18.686 | 7 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>5.017</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>18.686</u> | <u>5.024</u> |
| Likvide beholdninger | <u>45.167</u> | <u>236.578</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>182.279</u> | <u>374.344</u> |
| Aktiver i alt | <u>182.279</u> | <u>374.344</u> |

Balance

| Passiver | 30/4 2024 | 31/12 2022 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | -23.222 | 70.234 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | <u>76.778</u> | <u>270.234</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 57.409 | 40.695 |
| Selskabsskat | 0 | 19.385 |
| Anden gæld | 48.092 | 43.551 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 479 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>105.501</u> | <u>104.110</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>105.501</u> | <u>104.110</u> |
| Passiver i alt | <u>182.279</u> | <u>374.344</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 100.000 | 5.134 | 0 | 105.134 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 65.100 | 100.000 | 165.100 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 100.000 | 70.234 | 100.000 | 270.234 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -93.456 | 0 | -93.456 |
| | 100.000 | -23.222 | 0 | 76.778 |

Noter

| | 1/1 2023 - 30/4 2024 kr. | 1/1 2022 - 31/12 2022 kr. |
|--|--------------------------------|---------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 226.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.720 | 0 |
| | <u>227.720</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
